

## pachet papetarie

I.D.: 63560184

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.211,57 RON - 1.211,57 RON

---

Descriere: Hartie XEROX Performer, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 207111419 20 15.99 Lei 319.80 Lei Dosar carton color cu sina, 250 g/mp - Culoare: galben 317081235 50 1.20 Lei 60.00 Lei Dosar extensibil din carton, alonja arhivare de mare capacitate, JALEMA 312091257 5 36.00 Lei 180.00 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: albastru 323101621 50 2.40 Lei 120.00 Lei Textmarker varf lat, STANGER 4 buc/set 517021101 4 8.40 Lei 33.60 Lei Stick index plastic transparent color 45 x 8 mm, STICK'N 5556029 7 5.30 Lei 37.10 Lei Suport ecuson vertical, 64x87 mm 6100006 30 0.45 Lei 13.50 Lei Suport ecuson orizontal, 100x57 mm 6100005 18 0.45 Lei 8.10 Lei Clipsuri ecusoane, model american 6100010 50 0.60 Lei 30.00 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: negru 314101012 1 25.99 Lei 25.99 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: albastru 314101012 1 25.99 Lei 25.99 Lei Clips 32 mm, 12 buc/cutie OFFICE POINT 5600003 3 4.80 Lei 14.40 Lei Rigla aluminiu 30 cm D.RECT 503051049 5 4.80 Lei 24.00 Lei Cutter mare 18 mm cu grip din cauciuc OFFICE POINT 327101223 9 4.50 Lei 40.50 Lei Saci menajeri 240 L, SANO Optima, 10 buc/rola - Culoare: negru 305121351 10 13.90 Lei 139.00 Lei Saci menajeri 120 L, SANO Optima, 10 buc/rola - Culoare: negru 305121350 10 7.90 Lei 79.00 Lei Saci menajeri MICA'S, 35 L, 50 buc/rola 305081226 25 4.00 Lei 100.00 Lei

---